INDICAÇÃO Nº 474 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de lixeiras com tampas na rua Vasconcello Bernardes Batista, bairro Parque
Real.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária devido aos pedidos dos
moradores, que relataram junto a esse vereador, sobre a necessidade de se evitar que o
lixo fique acumulado na referida rua e nas ruas ao redor. Informo também que nessa rua
é feito o trajeto do caminhão de coleta de lixo.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6Z5R4N6S8K8G9V9
		2021-03-10T16:54:15-0300